

## Reseansvisningar:

Till Åbo kan man komma med både båt eller flyg från Stockholm (och andra orter).

Med båten Viking Line kommer man behändigt och enkelt från Stadsgården i Stockholm. För att vara i Åbo lördag morgon den 30.8 behöver man åka med båten över på fredag kväll. Man sover på båten som tar ca 10-11 h. Båten är som ett stort hotell som åker på havet genom den Stockholmska skärgården över till Ålands öar vidare till den Åboländska skärgården. I augustinatten kan man sitta ute på däck med ett glas bubbel för att sedan ta sig in i båten för en matbit eller en shoppingrunda i taxfreen.

## Flyg med SAS:

Pris kring 1600-2000 kr

Avfärd från Arlanda fredag 29.8 kl. 12.15. Landar 14.10 finsk tid (ett flyg kl. 18.35-20.30 går också. Finns även ett senare flyg på fredag kväll).

Hemresa söndag 31.8 kl. 17.25. Landar kl. 17.20 på Arlanda

Kan finnas andra flyg också så bra att kolla själv!

Vi rekommenderar att boka flyg så fort som möjligt eftersom flygen är små och det inte finns så många platser i dem.

## Med båt avgång fredag 29.8

Avfärd med båt, Viking Line från Stadsgården i Stockholm.

Boka här: <https://www.vikingline.se/>

Välj *reguljärresa* med Stockholm som *avresehamn* och Åbo som *ankomsthamn*. Välj avresa 29.8 på kvällen med kvällsbåten (Glory). Välj hemresan 31.8 med kvällsbåten (Grace). Båten anländer då måndag morgon den 1.9 kl. 06.30 i Stockholm (Stadsgården).

Man kan övernatta ensam i en *inside piccolo two* hytt. Vill man åka två personer i en hytt kan man boka en *inside four* hytt. Då slipper man sova i en våningssäng. Man kan också boka hytter med fönster men de är lite dyrare.

Riktgivande priser i enpersons hytt (heter Piccolo) utan fönster ca 795 kr till Åbo och ca 625 kr från Åbo till Stockholm.

= ca 1420 kr sammanlagt för båtresan tur och retur i en persons hytt

Riktgivande priser för två personer i en inside four hytt utan fönster ca 1210 kr till Åbo och ca 950 kr från Åbo till Stockholm.

= ca 2160 kr (sammanlagt för 2 personer att dela på)

**Tider:** Viking Line båten går kl. 20.00 fredag kväll 29.8 och man behöver vara i hamnen senast 1 h innan, dvs kl. 19. Det finns flera restauranger på båten ifall man vill äta en sen middag på båten. Man kan också äta något lättare som man kan köpa i cafét.

**Båten anländer till Åbo hamn på lördag morgon 30.8 ca kl. 07.35 (kl. 06.35 svensk tid).**

Väckning ombord ca 1 h innan båten anländer till hamnen men även bra att ha egen väckning på. Beakta då också att tiden ändrar när båten passerar gränsen. Finland är 1 h före Sverige. Om du inte har telefonen i flygplansläge borde tiden på din telefon uppdateras automatiskt.

Man kan äta både buffetfrukost eller köpa frukost/kaffe i cafét men vi planerar att inleda stimulansdagarna med en gemensam frukost lördag morgon efter ankomst till Åbo så kanske man klarar sig med lite kaffe på båten innan båten tar i land.

### **Boende:**

Samma helg som vi träffas i Åbo är det några andra stora evenemang vilket har lett till lite utmaningar med att hitta boende eller erbjudas möjligheten att förboka rum för oss. Därför har vi inte lyckats förboka rum för oss men på både Hotel Centro och Hotel Scandic Julia har vi fått lite rabatt på rummen. **Man bokar sitt rum själv och det är bra att göra det så fort som möjligt!**

**Hotel Centro** (Marta och Ann-Mari kommer att bo här)

Pris: enkelrum 112 euro/natt och dubbelrum 132 euro/natt. Detta nedsatta pris är också i kraft from fredag 29.8 om man kommer redan då.

Betalas på plats och kan avbokas avgiftsfritt fram till kl. 16 på ankomstdagen.

Frukost, wifi och gym ingår i priset!

**Bokas genom att skicka epost direkt till hotellet**, [centro@centrohotel.com](mailto:centro@centrohotel.com).

Skriv i ditt mejl att du ska delta i Stimulansdagar i Åbo och lägg med korden 1145400.

[Här](#) kan du titta hur det ser ut och var hotellet ligger men boka inte via deras hemsida utan direkt med ett mejl.

**Om ni är sent ute och inte får rum på Hotel Centro finns även:**

**Hotel Scandic Julia**

Pris ca 120 euro/natt i enkellrum (betalas direkt och ej återbetalningsbar) och 126 euro/natt för enkelrum som är avbokningsbart utan avgift.

Frukost ingår. Boka via [länken här](#)

På **Birgittaklostret** finns i skrivande stund bara 2 rum kvar för 3 personer. Priset är betydligt lägre än på hotellen och bokas via epost direkt med klostret.

Epost: [birgitta.turku@kolumbus.fi](mailto:birgitta.turku@kolumbus.fi)

<https://birgittalaissisaret.fi/en.html>